
PROJEKTAS 

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MININSTRO 2016 M. SPALIO 5 D. ĮSAKYMO NR. V-860 

„DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS 

IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ 01.1.1-CPVA-V-701 PRIEMONĖS „MOKSLINIŲ 

TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ INFRASTRUKTŪROS 

PLĖTRA IR INTEGRACIJA Į EUROPINES INFRASTRUKTŪRAS“ PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 4 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2019 m.              d.  Nr. V-      

    Vilnius 

 

Vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu 

Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

administravimo taisyklių patvirtinimo“, 68 punktu, 

p a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 

prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 

priemonės „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros plėtra ir integracija 

į europines infrastruktūras“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 4, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-860 „Dėl 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 01.1.1-CPVA-V-701 priemonės „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų infrastruktūros plėtra ir integracija į europines infrastruktūras“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 4 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Pagal Apraše nurodytą remiamą veiklą valstybės projektų sąrašą numatoma sudaryti  

2017 m.  IV ketvirtį, 2019 m.  II-IV ketvirtį.“ 

2.  Papildau 121 punktu: 

„121. Projekto pareiškėjas su partneriu, kuris atitinka Bendrojo veiksmų plano 1 priedo 

„Bendrojo veiksmų plano uždavinius įgyvendinančios priemonės ir jų pagrindu įgyvendinami 

projektai“ 4.5.13 papunktį, turi iki projekto sutarties pasirašymo sudaryti sutartį, kurioje nustatytų 

tarpusavio teises ir pareigas įgyvendinant projektą.“ 

3. Papildau 162 punktu: 

„162 . Projekto pareiškėjas ir (arba) partneris, kuris atitinka Bendrojo veiksmų plano 1 priedo 

„Bendrojo veiksmų plano uždavinius įgyvendinančios priemonės ir jų pagrindu įgyvendinami 

projektai“ 4.5.13 papunktį turi: 

162.1. užtikrinti, kad nuo ciklotrono eksploatacijos pradžios kasmet būtų skiriamos ir 

finansuojamos ne mažiau nei dvi papildomos doktorantūros vietos biofarmacijos, branduolinės 

medicinos ar kt. susijusių studijų kryptyse. Šios papildomos doktorantūros vietos neturi būti 

finansuojamos panaikintų kitų doktorantūros vietų sąskaita. 



2 
 

  

162.2.  užtikrinti, kad dėl sukurtos ciklotrono infrastruktūros galimybių vykdyti pažangius 

biofarmacijos ir branduolinės medicinos tyrimus, projektą įgyvendinančios organizacijos ir projekto 

partnerių darbuotojų/doktorantų parengtų mokslinių publikacijų, referuojamų tarptautinėse duomenų 

bazėse, biofarmacijos ir branduolinės medicinos srityje skaičius per pirmus penkerius metus nuo 

ciklotrono eksploatacijos pradžios kasmet, pradedant nuo 5 publikacijų antrais ciklotrono 

infrastruktūros eksploatacijos pradžios metais, padidėtų po 10 proc., vėlesniais metais – po 20 proc.  

162.3. sukūrus ciklotrono infrastruktūrą, pateikti ne mažiau kaip 1 teigiamai įvertintą 

paraišką kasmet dalyvauti nacionaliniuose, regioniniuose ir/ar tarptautiniuose biofarmacijos ir 

branduolinės medicinos tyrimų projektuose (projektinis finansavimas).“ 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA                     

Centrinės projektų valdymo agentūros              

2019 m. gegužės   d. raštu Nr.  


